
Tarifs vacances scolaires Tarifs hors vacances scolaires 

TARIFS 2024

Tarifs indicatifs sous réserve de l’approbation des autorités compétentes. 

Gratuit pour les -4ans
forfaits inclus pour les pc et 1/2 pc : remontées mécaniques pour les 4 domaines de la

vallée, mer de glace, aiguille du midi, tramway du Mont-Blanc, bus gratuit...
confort: 2* (pour les pc et 1/2pc linge de lit fourni)

 Supérette 
Salle de jeux 
Salle de sport 

4-11 ansAdulte Adulte 4-11 ans 2 pers 4 pers 4/6 pers 5/7 pers

Cheminot CGT ou
Adhérent ONCF

Extérieurs

518€

476€

896€

364€

406€

644€

833€ 574€

469€ 385€

413€

742€

672€

350€

546€

490€

392€

364€

532€

483€

644€

602€

924€

728€

840€

770€

1400€

1260€

770€

700€

1260€

1120€

Ouverture du 15/06 au 31/08/2024 ( sauf gites et chalets/lodges: du 1/05 au 15/11 en gestion libre): les séjours
débutent du samedi 16h et se terminent le samedi 10h.


