TARIFS 2024

	PENSION COMPLÈTE (PC)		1/2 PENSION		GITES		LODGES/CHALETS	
	Adulte	4-11 ans	Adulte	4-11 ans	2 pers	4 pers	4/6 pers	5/7 pers
Cheminot CGT ou Adhérent ONCF	518€	406€	469€	385€	392€	644€	770€	840€
	476€	364€	413€	350€	364€	602€	700€	770€
Extérieurs	896€	644€	742€	546€	532€	924€	1260€	1400€
	833€	574€	672€	490€	483€	728€	1120€	1260€

Tarifs vacances scolaires

Tarifs hors vacances scolaires

Tarifs indicatifs sous réserve de l'approbation des autorités compétentes.

Ouverture du 15/06 au 31/08/2024 (sauf gites et chalets/lodges: du 1/05 au 15/11 en gestion libre): les séjours débutent du **samedi 16h et se terminent le samedi 10h**.

- Gratuit pour les -4ans
- forfaits inclus pour les pc et 1/2 pc : remontées mécaniques pour les 4 domaines de la vallée, mer de glace, aiguille du midi, tramway du Mont-Blanc, bus gratuit...
- confort: 2* (pour les pc et 1/2pc linge de lit fourni)
- Supérette
- Salle de jeux
- Salle de sport

